2023年江苏师范大学第八届校园马拉松
“迷你马拉松”报名表
（学生男、女子组）
学院（部）：               （盖章）      领队：               

	序号
	姓  名
	性  别
	班  级
	号码

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	




联系人：                联系电话：          



2023年江苏师范大学第八届校园马拉松
“乐跑师大”报名表
[bookmark: _GoBack]（学生男、女子组）
学院（部）：                （盖章）  领  队：             

	序号
	姓  名
	性  别
	班  级
	号  码

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	



联系人：                    联系电话：            


2023年江苏师范大学第八届校园马拉松
“乐跑师大”报名表
（教职工组）
单 位：              （盖章）    领 队：           

	序号
	姓  名
	性  别
	备  注

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



联系人：                  联系电话：               



